
Technologie SeeSnake® TruSense™ 
Inspekční kamery s výkonnou datovou diagnostikou

NOVINKA!

ROZDÍL JE V DETAILECH
Představujeme kamery SeeSnake® 
s technologií TruSense™, 
které přinášejí výkonné datové 
schopnosti pro potrubní diagnostiku

TRVALÁ INOVACE ÚHEL SKLONU-SPÁDUVYNIKAJÍCÍ KONTRAST A  
OSTROST DETAILŮ



NEJLEPŠÍ PRŮMYSLOVÉ INSPEKČNÍ KAMERY SE STALI JEŠTĚ LEPŠÍMI

RIDGID® SEESNAKE® MINI
S TRUSENSE™
INSPEKCE POTRUBÍ Ø 40 AŽ 200 MM DO VZDÁLENOSTI 61 M

Mini, mírně tuhý 61 m (200') tlačný kabel vytváří dobrou rovnováhu mezi tuhostí 
a schopností procházet odbočkami.

SeeSnake Mini a Standard s TruSense zajišťují vnitřní viditelnost v potrubí, 
výrazně vylepšenou vysokým dynamickým rozlišením (HDR), poskytující více 
ostře definovaných detailů o vlastnostech potrubí.  TiltSense™ zobrazuje 
polohu(sklon) kamery v potrubí, připojené k monitorům řady SeeSnake CSx, 
které Vám pomůžou diagnostikovat i ty nejsložitější inspekce. 

SPECIFIKACE:
SEESNAKE MINI SEESNAKE STANDARD

63628 63583 63603

Kamerová hlava 35 mm TruSense™ samonivelační 35 mm TruSense™ samonivelační

Režim osvětlení LED s vysokou intenzitou LED s vysokou intenzitou

Délka tlačného kabelu 61 m (200') 99 m (325') 61 m (200')

Průměr tlačného kabelu 9.1 mm (0.36") 11.2 mm (0.44")

Minimální poloměr ohybu tlačného kabelu 76 mm (3") 114 mm (4.5")

Kapacita potrubí 40 až 200 mm (11/2" až 8") 50 až 300 mm (2" až 12")

Sonda 512 Hz Výkonný FleXmitter Výkonný FleXmitter

Rozměry (D × Š × V) 519 × 288 × 560 mm (20.4" × 11.3" × 22") 635 × 356 × 432 mm (25" × 14" × 17")

Hmotnost (kg / lb) 11.8 kg (26 lb) 24 kg (54 lb) 19 kg (42 lb)

Provozní teplota -10°C do 50°C -10°C do 50°C

Skladovací teplota -10°C do 70°C -10°C do 70°C

Stupeň krytí (bez monitoru) IPx5 IPx5

VĚDĚLI JSTE…

SNÍMEK BEZ HDR

SNÍMEK A

• Obrazový senzor pro vysoké dynamické rozlišení 
(HDR) lze na monitorech SeeSnake CSx zapnout 
nebo vypnout.

•  HDR poskytuje lepší poměr černé barvy, což 
zlepšuje kontrast.

•  TiltSense ikona na CSx monitorech mění barvu 
na základě negativních úrovní sklonu (hnědá) a 
pozitivních úrovní (modrá).

•  Využití plného potenciálu TruSense™ použitím 
kabelové cívky v kombinaci s monitory SeeSnake 
CSx. 

NOVÁ GENERACE  
INSPEKČNÍCH KAMER



NEJLEPŠÍ PRŮMYSLOVÉ INSPEKČNÍ KAMERY SE STALI JEŠTĚ LEPŠÍMI

RIDGID® SEESNAKE STANDARD
S TRUSENSE™
INSPEKCE POTRUBÍ Ø 50 AŽ 300 MM DO VZDÁLENOSTI 99 M

Standard má tužší tlačný kabel a je k dispozici v délce až 99 m (325') – což je ideální pro 
dlouhé linie, zejména ve větších dimenzích s menším počtem ohybů a odboček.

SPECIFIKACE:
SEESNAKE MINI SEESNAKE STANDARD

63628 63583 63603

Kamerová hlava 35 mm TruSense™ samonivelační 35 mm TruSense™ samonivelační

Režim osvětlení LED s vysokou intenzitou LED s vysokou intenzitou

Délka tlačného kabelu 61 m (200') 99 m (325') 61 m (200')

Průměr tlačného kabelu 9.1 mm (0.36") 11.2 mm (0.44")

Minimální poloměr ohybu tlačného kabelu 76 mm (3") 114 mm (4.5")

Kapacita potrubí 40 až 200 mm (11/2" až 8") 50 až 300 mm (2" až 12")

Sonda 512 Hz Výkonný FleXmitter Výkonný FleXmitter

Rozměry (D × Š × V) 519 × 288 × 560 mm (20.4" × 11.3" × 22") 635 × 356 × 432 mm (25" × 14" × 17")

Hmotnost (kg / lb) 11.8 kg (26 lb) 24 kg (54 lb) 19 kg (42 lb)

Provozní teplota -10°C do 50°C -10°C do 50°C

Skladovací teplota -10°C do 70°C -10°C do 70°C

Stupeň krytí (bez monitoru) IPx5 IPx5

  OBOUSMĚRNÝ KOMUNIKAČNÍ DATOVÝ LINK
 mezi kamerou a monitory řady SeeSnake CSx vybavenými Wi-Fi.

UDRŽUJTE ČOČKU 
ČISTOU

POUŽÍVEJTE POTRUBNÍ 
VODÍTKA

BUĎTE VELMI OPATRNÍ 
KOLEM OSTRÝCH HRAN

OPATRNĚ PŘI INSPEKCI 
PORCELÁNOVÉHO 
VYBAVENÍ

POUŽÍVEJTE RYCHLÝ 
TLAČNÝ POHYB K 
POSUNU KAMERY

NEPOUŽÍVEJTE VÍCE 
SÍLY NEŽ JE NEZBYTNÉ

  OBRAZOVÝ SENZOR VYSOKÉHO DYNAMICKÉHO ROZLIŠENÍ (HDR)
 nabízí jasný, čistý obraz v potrubí i při zhoršené viditelnosti.

  TILTSENSE™
 zobrazuje sklon kamery v potrubí na připojeném monitoru řady CSx.

  SAMONIVELAČNÍ KAMEROVÁ HLAVA
 aby zůstal obraz v kolmé poloze.

  ROBUSTNÍ LEDKY S VYSOKOU INTENZITOU
 pro výjimečné prohlížení a dlouhou životnost.

 VÝKONNÁ FLEXMITTER® SONDA
 má dlouhý dosah a zachovává schopnost kamery procházet oblouky.

  SADA PŘILOŽENÝCH POTRUBNÍCH VODÍTEK 
 centruje kameru v potrubí pro lepší zobrazování.

TIPY A TRIKY PRO SEESNAKE INSPEKCE:



RIDGID® si vyhrazuje právo na změnu designu a vlastností jejích produktů bez 
předchozího upozornění nebo změny dokumentace.
Kompletní nabídku produktové řady Ridge Tool naleznete v katalogu RIDGID® 
Tool nebo na stránkách RIDGID.com.
© 2019, RIDGID, Inc. Logo Emerson a RIDGID jsou registrovanými obchodními 
značkami společnosti Emerson Electric Co. nebo RIDGID, Inc. v USA a dalších 
zemích. Všechny ostatní obchodní značky náleží jejich příslušným vlastníkům.

FY
19

 1
05

TA
_C

Z

Zaregistrujte svůj nástroj
RIDGID Link™ App

Ke stažení zdarma z  
Google Play a App Store

• Streamujte živě inspekční videa přes Wi-Fi na druhou obrazovku
• Nahrávání a prohlížení snímků, pořizování fotek
• Vytváření PhotoTalk™ médií (statické snímky s audio komentářem)
• Sdílení médií s Vašimi zákazníky přímo z aplikace
• Řízení pracovních úloh na cestách, sledování výsledků inspekcí
• Navíc získávání médií z přední a zadní kamery vašeho tabletu nebo smart telefonu

pro zobrazení na monitoru CSx
• Vzdálené ovládání monitoru prostřednictvím aplikace.
• Aktualizujte Váš software CSx Monitoru pravidelně prostřednictvím aplikace.

PŘÍSLUŠENSTVÍ SEESNAKE MINI:
Katalog.

č. Popis
Hmotnost
lb kg

67312 101 mm vodítko-hvězdice na 30 mm kameru, bal. 20 ks 0.66 0.30
95507 75 mm vodítko-hvězdice na 30 mm kameru, bal. 6 ks 0.18 0.08
97462 Potrubní vodítko na 30 mm kameru, bal. 6 ks 0.44 0.20
93392 Vodicí objímka na 30 mm kameru, bal. 4 ks 0.04 0.02
17558 Utahovací klíč, 30 mm 0.04 0.02

PŘÍSLUŠENSTVÍ SEESNAKE STANDARD:
Katalog.

č. Popis
Hmotnost
lb kg

64497 75 mm vodítko-hvězdice na 35 mm kameru, bal. 20 ks 0.77 0.35
97852 85 mm potrubní vodítko na 35 mm kameru, bal. 10 ks 0.77 0.35
64502 150 mm potrubní vodítko na 35 mm kameru, bal. 10 ks 0.66 0.30
97832 75 mm pojezd Dolly, do potrubí až do 6" 0.33 0.15
17563 Utahovací klíč, 35 mm 0.04 0.02
93387 Vodicí objímka na 35 mm kameru, bal. 4 ks 0.5 0.23

ÚDAJE PRO OBJEDNÁNÍ:
Katalog.

č. Modelové č. Popis
Hmotnost
lb kg

63583 SeeSnake Standard 99 m (325') Standard 35 mm SN TruSense 65 29.5
63603 SeeSnake Standard 61 m (200') Standard 35 mm SN TruSense 55 25.0
63628 SeeSnake Mini 61 m (200') Mini 30 mm SN TruSense 35 15.9

Sada 35 mm potrubních vodítek je součástí 
dodávky s cívkou SeeSnake Standard

Sada 30 mm potrubních vodítek je 
součástí dodávky s cívkou SeeSnake Mini

PŘIPOJTE MOBILNÍ APLIKACÍ HQX ZDARMA K VAŠEMU WI-FI PŘIPOJENÉMU MONITORU

Ridge Tool Europe N.V.
Ondernemerslaan 5428
B-3800 Sint-Truiden
Belgium

upane
Nipo tools




